
CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
           Số:                  Quy Nhơn, ngày         tháng        năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành 

chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ tài khoản và yêu cầu 

phong tỏa tài khoản của đối tượng bị cưỡng chế tại tổ chức tín dụng 

 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ 

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14; 

Căn cứ Điều 31 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế; 

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14/01/2019 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Thuế 

quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực thuộc Cục Thuế tỉnh, 

thành; 

Căn cứ Quyết định số 1742/QĐ-CCT ngày 25/8/2023 của Chi cục Thuế TP. 

Quy Nhơn về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế bằng 

biện pháp trích tiền từ tài khoản và yêu cầu phong tỏa tài khoản của đối tượng bị 

cưỡng chế tại tổ chức tín dụng đối với Công ty TNHH Thương mại và Vận tải Đức 

Thọ;  

Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ nộp Ngân sách Nhà nước Công ty 

TNHH Thương mại và Vận tải Đức Thọ (ngày 28/8/2023, đơn vị nộp số tiền thuế 

nợ 46.553.166 đồng vào Ngân sách Nhà nước).  

Theo đề nghị của Đội trưởng Đội Kiểm tra thuế số 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của Quyết định số 1742/QĐ-CCTP ngày 

25/8/2023 của Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn về việc Cưỡng chế bằng biện pháp 

trích tiền từ tài khoản và yêu cầu phong tỏa tài khoản đối với Công ty TNHH 

Thương mại và Vận tải Đức Thọ, Mã số thuế: 4100780713; Địa chỉ: Số 84/8 đường 

Đô Đốc Bảo, Phường Trần Phú, Thành phố Quy Nhơn  

Điều 2. Công ty TNHH Thương mại và Vận tải Đức Thọ phải nghiêm chỉnh 

thực hiện Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Quyết định này gửi cho: 

Công ty TNHH Thương mại và Vận tải Đức Thọ để thực hiện. 



Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - CN Bình Định và Ngân 

hàng Sacombank Bình Định./. 

 

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG 

- Như Điều 2, Điều 3;    

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;                                                                  

- Cục thuế Bình Định (báo cáo); 

- Lưu: VT, KTr1 (Bính).                                                                                                                                                                                                                                

      

 

 

 

 

  Nguyễn Quốc Tuấn  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-28T17:59:10+0700


		2023-08-29T07:22:14+0700


		2023-08-29T09:58:15+0700


		2023-08-29T09:58:15+0700


		2023-08-29T09:58:15+0700


		2023-08-29T09:58:15+0700


		2023-08-29T09:58:15+0700




